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A.RICAVI

Variazione rimanenze

B.VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"
Consumo di materie prime e servizi esterni
C.VALORE AGGIUNTO

Costo del lavoro

D.MARGINE OPERATIVO LORDO
Ammortamenti

Stanziamenti a fondi rischi e oneri

Saldo proventi ed oneri diversi
E.RISULTATO OPERATIVO

Proventi ed oneri finanziari

Rettifiche di valore di attivita finanziarie

F.RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E
DELLE IMPOSTE

Proventi ed oneri straordinari

G.RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
Imposte di esercizio

H.AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL
PERIODO

12/05/2021 - 12:38:45

Quadro di riclassificazione dei risultati economici 2020

2020

2019

-164.725.664,45 -157.821.129,50

-189.985,29

15.331,90

-164.915.649,74 -157.805.797,60

35.451.781,40

42.567.239,31

-129.463.868,34 -115.238.558,29
113.162.237,03 111.610.039,37

-16.301.631,31
2.879.136,49
0,00

0,00
-13.422.494,82
49.998,73

0,00
-13.372.496,09

-2.178.998,51
-15.551.494,60

0,00
-15.551.494,60

-3.628.518,92
2.700.014,91
0,00

0,00
-928.504,01
112.152,83
0,00
-816.351,18

3.733.286,01
2.916.934,83

0,00
2.916.934,83

+0-
-6.904.534,95
-205.317,19
-7.115.457,91
1.552.197,66
179.121,58
0,00

0,00

-62.154,10
0,00

-5.912.284,52

0,00

Pagina: 1



